
министерство оОразования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« Л б  » об 2018 № М /а о с

Москва

Об отчислении в связи с завершением обучения в университете

Согласно положению об организации и осуществлении образовательной 
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 
аспирантуры (в действующей редакции), положению о государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (в действующей редакции) и 
положению о порядке прекращения образовательных отношений (отчислении) (в 
действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующей обучающейся по направлению подготовки 09.06.01 
Информатика и вычислительная техника профилю «Информатика и вычислительная 
техника в строительстве» за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
очной формы обучения 4 курса ИЭУИС кафедры информационных систем, технологий 
и автоматизации в строительстве выдать документ об образовании и о квалификаци и, 
предоставить каникулы и отчислить из университета с 01.10.2018 года в связи с 
получением образования.

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Дата
представления 

научного доклада

№
протокола Оценк а

1 Константинова Дарья Аркадьевна 21 июня 2018 года 5-118/гэк отлично
Основание: протокол ГЭК, заявление аспирантки о предоставлении каникул.


